

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)	[2] Սերիա	[3] Համար
17	Նոյեմբեր	2022 թ.		Ա	8949420866
[4] Մատակարարման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշվի	
17	Նոյեմբեր	2022 թ.		Սերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ	
Պայմանագիր		[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար		
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար					

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի											
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)				0	1	5	4	6	3	9	4
[9] Անվանումը		«ԽԱՄ-ԽԱԶ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՄՊԸ)									
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը				0	1	5	4	6	3	9	4 / 1
[11] Բանկային տվյալները		Էվոկաբանկ ՓԲԸ		N 1660014797640100							
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ԱՐԱԲԿԻՐ ԱՐԱԲԿԻՐ ԹԱՂԱՄԱՍ ՓԱՓԱԶՅԱՆ Փ. 23 35 ՇԻՆՈՒԹ.									
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են				ք.Երևան Թումանյան 15							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ											

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի											
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)				0	2	5	0	7	1	7	1
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը											
[17] Անվանումը		«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՌՈՂՋԱՊԱՀՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» Պետական կառավարչական հիմնարկ									
[18] Բանկային տվյալները		N									
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)		ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Կառավարական տուն 3									
[20] Լրացուցիչ տվյալներ											
[21] Ում միջոցով		Անուն, ազգանուն									
		Համար									
		Լիազորագիր	Ամսաթիվ								
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը											
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)				ք. Երևան, Կառավարական Յտուն							

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զանգված միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ձեռչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱԱՀ դրույթը(%)	ԱԱՀ գումար	Ընդամենը	Կտրվող բնապ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	34-293 ձեռնոց ուսինն խիղալ	հատ	4	291.67		1166.67		20	233.33	1400	
2	օճառաման FLOSOFT F-295	հատ	3	2708.33		8125		20	1625	9750	
3	ախտահանող մաքրող միջոց 1լ Բիանկո	հատ	5	483.33		2416.67		20	483.33	2900	
4	բռնակ դրան առանց միջուկի BERTO	հատ	2	2666.67		5333.33		20	1066.67	6400	
5	փականի մեխանիզմ միջուկով KILIT	հատ	2	2083.33		4166.67		20	833.33	5000	
6	փականի միջուկ Ruitai 8սմ ֆիքս	հատ	1	2541.67		2541.67		20	508.33	3050	
7	փականի միջուկ Ruitai 9սմ ֆիքս	հատ	1	2750		2750		20	550	3300	
8	պարկ սպիտակ միջին	հատ	2	41.67		83.33		20	16.67	100	

Ընդամենը	26583.33	X	X	5316.67	31900	
----------	----------	---	---	---------	-------	--

Դուրս գրող՝ JANOYAN ANI 6012840233
անունը, ազգանունը

Ստացող

պաշտոնը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

պաշտոնը ստորագրությունը (անունը, ազգանունը)

17/11/2022 16:48:34

[Handwritten signatures and a circular official stamp are present in this section.]